我们按照法律、行政法规和估价规范的规定，坚持独立、客观和公正的原则，按照必要的评估程序，

经过实地查勘、调查并收集评估所需的相关资料，遵循《公开募集基础设施证券投资基金指引（试

行）》所载的规定，选用收益法评估全部基础设施项目的市场价值。估价结果如下： 

国泰君安东久新经济产业园封闭式基础设施证券投资基金持有的全部基础设施项目均为产业园项目，

总建筑面积为 283,933.85 平方米房屋所有权及其占用的土地使用权经评估测算后得到于 2024 年 

12 月 31 日的市场价值为人民币 1,390,000,000元（大写人民币壹拾叁亿玖仟万元整）。 

备注： 

(1) 本基金持有的全部基础设施项目数量为四个，评估结果为全部基础设施项目价值总和，明细可见后附评估

结果摘要表。 

评估结果摘要表 

国泰君安东久新经济产业园封闭式基础设施证券投资基金持有的全部基础设施项目的市场价值 

公募REITs 名称 : 国泰君安东久新经济产业园封闭式基础设施证券投资基金 

公募REITs 简称 : 国泰君安东久新经济REIT 

公募REITs 代码 : 508088 

评估委托方 :